АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017     №  614

О  проведении  программы  мероприятий,
 посвященной празднованию 50-летия
ООО «Газпром трансгаз Ухта»
«В ритме времени»

На  основании  заявления  о  согласовании  проведения  культурно-
зрелищного,  спортивного  и  иного  мероприятия  от  начальника  Переславского
линейного  производственного  управления  магистральных  газопроводов  ООО
«Газпром трансгаз Ухта» Попова А.Ю. от 13.07. 2017  №1784, руководствуясь
ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Разрешить ООО «Газпром трансгаз  Ухта» проведение  на  территории
Советской  площади  10  августа  2017  г.  с  15.00  до  22.00  ч.  программы
мероприятий, посвященных 50-летию ООО «Газпром трансгаз Ухта» «В ритме
времени»
         2.Организатором  публичного  мероприятия  определить  Переславское
линейное  производственное  управление  магистральных  газопроводов  ООО
«Газпром  трансгаз  Ухта»    (начальник  Попов  А.Ю.),  ответственный  за
проведение мероприятия - заместитель начальника газокомпрессорной службы
Эдуард Викторович Савин, тел. 89611600239.
         3.Рекомендовать  Гаврилов-Ямскому  ОМВД  России  (и.о.начальника
С.В.Климов)  обеспечить  охрану  общественного  порядка  при  проведении
мероприятия, указанного в п.1 настоящего постановления.
          4.Уполномоченным представителем Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  в  целях  оказания  содействия  организатору  публичного
мероприятия назначить первого заместителя Главы администрации городского
поселения Гаврилов-Ям Киселева Михаила Владимировича, тел.8-980-659-96-69.
          5.Поручить  начальнику  МУ  «Управление  городского  хозяйства»
А.В.Седову  принять  меры  для  организации  уборки  территории  Советской
площади.
          6.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.
           7.Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

           8.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов - Ям                                                                      А.Н. Тощигин